

Stavební rozpočet

Název stavby: Výměna bojleru	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby: 8.2.2023	Projektant:
Lokalita: Zπ-Horn° 16	Konec výstavby:	Zhotovitel: Vyterm s.r.o.
J K S O:	Datum zpracování: 8.2.2023	Zpracoval: Jiří Vymyslický

C.	Objekt	KčEd	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (KT)	Náklady celkem (KT)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		722	Vnitřní vodovod				4 809,96		0,0582
1		722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studený D 40/5,5 mm	m	4	438,99	1 755,96	0,0056	0,0225
2		722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studený D 50/6,9 mm	m	6	509,00	3 054,00	0,0059	0,0356
		732	Strojovny				97 545,00		1,3846
3		732211821R00	Demontáž ohpivkové soustavy letadla do	kus	1	15 200,00	15 200,00	1,0079	1,0079
4		732219317R00	Montáž ohpivkové soustavy stojat. PN 0,6-0,6, do 250	soubor	1	8 200,00	8 200,00	0,0094	0,0094
5		732311121R00	Nádobu akumulární 1000l pro teplou vodu + izol.	soubor	1	74 145,00	74 145,00	0,3673	0,3673
		733	Rozvod potrubí				2 544,00		0,0598
6		733111227R00	Potrubí z tvrdého železa s tepel. DN 40	m	6	424,00	2 544,00	0,0100	0,0598
		734	Armatury				10 763,94		0,0026
7		734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 32	kus	4	489,50	1 958,00	0,0000	0,0000
8		734293226R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50	kus	2	975,00	1 950,00	0,0000	0,0000
9		734293225R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 40	kus	2	617,99	1 235,98	0,0000	0,0000
10		734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2	119,99	239,98	0,0005	0,0009
11		734263315R00	πroubení topeniště, prům., IVAR.SP 603 DN 3	kus	4	350,50	1 402,00	0,0000	0,0000
12		734263316R00	πroubení topeniště, prům., IVAR.SP 603 DN 4	kus	4	531,00	2 124,00	0,0000	0,0000
13		734261226R00	πroubení Ve 4300 prům., G 5/4	kus	2	373,00	746,00	0,0005	0,0010
14		734254133R00	Ventil pojistný vukon do 200kW, PN 6, HERZ D	kus	1	429,99	429,99	0,0000	0,0000
15		734245425R00	Klapka zpáteční vnitřní z vit GIACOMINI N5 D	kus	1	677,99	677,99	0,0007	0,0007
		736	Regulace				18 200,00		0,0005
16		736313124RT9	Regulace z osovku	m2	1	18 200,00	18 200,00	0,0005	0,0005
		96	Bourba konstrukce				12 000,00		1,8000
17		961031411R00	Bourba z kladu u hlnu	soub	1	12 000,00	12 000,00	1,8000	1,8000
			<i>RTS komentář</i>	<i>V poloce není kalkulována manipulace se sutí, která se očekuje samostatná položkami souboru 979.</i>					
			Ostatní materiál				21 800,00		0,0000
18		12311VD	Napojení na stavební rozvod	soub	1	1 000,00	1 000,00	0,0000	0,0000
19		11816VD	Cerpadlo obahové Yonos Maxo 25 1/6 DN32	ks	1	5 600,00	5 600,00	0,0000	0,0000
20		12302VD	Montáž práce	soub	1	15 200,00	15 200,00	0,0000	0,0000

Celková náklady: 167 662,90 KT